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VENDIM
Nr. 598, datë 14.9.2022

PËR SHPRONËSIMIN PËR INTERES PUBLIK TË PRONARËVE TË
PASURIVE TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, DHE SHKËMBIMIN E

PRONËS, NË FUNKSION TË PROCESIT TË RINDËRTIMIT, NË ZONËN E RE
PËR ZHVILLIM NË NJËSINË ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË, FAZA

II
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës; të neneve 5, pika 1, 20 e 21, të ligjit nr. 8561, datë

22.12.1999, “Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të përkohshëm të pasurisë, pronë
private, për interes publik”, të ndryshuar; të aktit normativ nr. 9, datë 16.12.2019, të Këshillit të
Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, miratuar me ligjin nr. 97/2019,
dhe në vijim të vendimit nr. 7, datë 6.1.2020, të Këshillit të Ministrave, “Për kushtet dhe
procedurat për shpronësimet dhe/ose shkëmbimin e pronës për interes publik në funksion të
procesit të rindërtimit”, të ndryshuar; e të vendimit nr. 8, datë 6.1.2020, të Këshillit të Ministrave,
“Për përcaktimin e kushteve dhe të kritereve të përfitimit të sipërfaqeve ndërtimore në objektet e
reja për banim nga subjektet që posedojnë ndërtime të klasifikuara si ndërtime pa leje”, të
ndryshuar, me propozimin e Zëvendëskryeministrit dhe ministrit të Infrastrukturës dhe
Energjisë, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:
1. Shpronësimin për interes publik të pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë private, dhe

shkëmbimin e pronës, në funksion të procesit të rindërtimit, që realizohet në zonën e re për
zhvillim në Njësinë Administrative Vorë, Bashkia Vorë, faza II, sipas tabelës që i bashkëlidhet
këtij vendimi.

2. Shpronësimi dhe shkëmbimi i pronës bëhen në favor të Bashkisë Vorë.
3. Shkëmbimi i pasurive të paluajtshme, pronë private, për të cilat pronarët kanë pranuar

kompensimin me shkëmbim për pasuritë e llojit “ndërtesë banimi” dhe “ndërtesë jobanimi”, me
një pasuri të ardhshme në pronësi të shtetit, bëhet referuar legjislacionit në fuqi, sipas cilësimeve
në tabelën që i bashkëlidhet këtij vendimi, si dhe marrëveshjeve/kontratave paraprake që janë
lidhur dhe do të lidhen, ndërmjet Bashkisë Vorë dhe qytetarëve që shprehin dakordësinë, brenda
periudhës së zbatimit të projektit.

4. Pronarët e pasurive të paluajtshme, që shpronësohen, kompensohen në vlerë të plotë, sipas
masës së kompensimit përkatës, që paraqitet në tabelën që i bashkëlidhet këtij vendimi, për
pasuritë e llojit “truall”, në vlerën 890 820 (tetëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet) lekë.

5. Vlera e përgjithshme e kompensimit prej 890 820 (tetëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e
njëzet) lekësh përballohet nga shpenzimet e fondit të rindërtimit dhe i transferohet Bashkisë
Vorë, në buxhetin e vitit 2022, në formën e transfertës së pakushtëzuar.

6. Pronarët e pasqyruar në tabelën, që i bashkëlidhet këtij vendimi, kompensohen për efekt
shpronësimi, pasi të kenë paraqitur certifikatën e pronësisë origjinale ose dublikatë, kartelën e pasurisë të
rifreskuar, si dhehartën treguese të regjistrimit, pranë Bashkisë Vorë, referuar aktmarrëveshjes së lidhur.

7. Shpronësimi fillon menjëherë nga hyrja në fuqi e këtij vendimi.
8. Bashkia Vorë kryen likuidimin e pronarëve të pasurive të paluajtshme, pronë private, të

shpronësuar, dhe bën shkëmbimin e pronës, referuar aktmarrëveshjeve të lidhura.
9. Afati i kryerjes së shpronësimit në vlerë monetare do të jetë momenti i fillimit të realizimit

të projektit. Afati i kryerjes së shkëmbimit të pronës private me një pronë shtetërore të
ardhshme, sipas marrëveshjeve të nënshkruara, do të jetë në përfundim të realizimit të projektit
për zhvillimin në zonën e re për zhvillim, në Njësinë Administrative Vorë, Bashkia Vorë, faza II.

10. Bashkia Vorë i kërkon Agjencisë Shtetërore të Kadastrës që brenda 30 (tridhjetë) ditëve
nga hyrja në fuqi e vendimit të shpronësimit dhe të shkëmbimit ose nga data që ka marrë formë
të prerë vendimi i gjykatës, në rast se kompensimi kryhet nëpërmjet shkëmbimit të pronës
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private me një pasuri shtetërore të ardhshme, në kartelën e pasurisë për pronën “truall”, ku do të
krijohet pasuria e ardhshme, regjistruar në Agjencinë Shtetërore të Kadastrës, të bëjë regjistrimin
e barrës ligjore, sipas legjislacionit në fuqi, në favor të pronarit privat, për përfitimin në të
ardhmen të pasurisë shtetërore, kur kjo e fundit të regjistrohet në Agjencinë Shtetërore të
Kadastrës. Kur pronari/pronarët privat/privatë ka/kanë pranuar kushtet e shkëmbimit, pjesë të
kërkesës për regjistrim janë dhe marrëveshjet përkatëse. Me regjistrimin e pasurisë së ardhshme
në regjistrin përkatës pranë Agjencisë Shtetërore të Kadastrës, me kërkesë të njësisë zbatuese dhe
të përfaqësuesit të pronarit shtet, bëhet regjistrimi i kalimit të të drejtave të pronësisë për pronën
shtet, në favor të pronarit privat.

11. Bashkia Vorë brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e hyrjes në fuqi të vendimit të Këshillit
të Ministrave për shpronësimin, i kërkon Agjencisë Shtetërore të Kadastrës të kryejë regjistrimin
e pasurive, pronë private, të shpronësuara, sipas legjislacionit në fuqi dhe referuar
aktmarrëveshjes së lidhur.

12. Gjatë periudhës së zbatimit të projektit (përfundimin e punimeve), qytetarët, nëse nuk
kanë në pronësi ose në posedim objekte të tjera banimi, do të strehohen nga njësia e
vetëqeverisjes vendore, nëpërmjet programeve të rindërtimit, të parashikuara në aktin normativ
nr. 9, datë 16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë
natyrore”, miratuar me ligjin nr. 97/2019, ose në legjislacionin në fuqi për strehimin social.

13. Agjencia Shtetërore e Kadastrës pezullon të gjitha transaksionet me pasuritë e
shpronësuara, deri në momentin kur do të realizohen procesi i hedhjes së gjurmës së projektit
mbi hartat kadastrale dhe regjistrimi i kalimit të pronësisë në favor të Bashkisë Vorë, për pasuritë
e shpronësuara.

14. Shpenzimet procedurale, në vlerën 70 000 (shtatëdhjetë mijë) lekë, përballohen nga
buxheti i miratuar për Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë.

15. Ngarkohen Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, Ministria e Financave dhe
Ekonomisë, Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Bashkia Vorë dhe Fondi Shqiptar i Zhvillimit për
zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
ZËVENDËSKRYEMINISTËR

Belinda Balluku
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LISTA EMËRORE E PRONARËVE QË SHPRONËSOHEN NGA PROCESI I RINDËRTIMIT NË ZONËN E RE PËR ZHVILLIM NË NJËSINË ADMINISTRATIVE VORË, BASHKIA VORË, FAZA II

r.

TË DHËNA MBI STATUSIN JURIDIK TË PASURISË VLERËSIMET PËR SHPRONËSIM SIPAS LLOJIT TË PASURISË

Shpronësimidhe/oseshkëmbimi sipaskreut II, të VKM 7,datë 06.01.2020
KOMENTE

C. SEKSIONI I PASURISË A. SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TË PASURISË B. SEKSIONI I PËRSHKRIMIT TË PASURISË

Përshkrimi iveçantë
SEKSIONI D SEKSIONI E

Shpronësim tokë "truall" Ndërtesë banimi (shtëpi) Ndërtesë jobanimi

Emri Atësia Mbiemri ZK Nr. Ipas. Vol.
Faqe

Indeksi ihartës
Dokumenti ipronësisë

LlojiPas.
Sip.totale(m2
)

Sipërfaqja epasurisësipasLN(m2)

Sip.Truallkonf. ngaASHKKamzë-Vore(m2)

Sip.përshpronësimIP(m2)

Sip.përshpronësimBK(m2)

ÇmimisipasVendimitnr.89,date03.02.2016(lekë/m2)

Vlera(lekë)

Sip.ndërt.konf. ngaASHKKamzë-Vorë(m2)

Sip.përshpronësimIP(m2)

Sip.përshpronësimBK(m2)

ÇmimisipasUKMnr.3,datë28.12.2016(l/m2)

Vlera(lekë)

Sip.ndërt.konf. ngaASHK-KamzëVore(m2)

Sip.përshpronësimIP(m2)

Sip.përshpronësimBK(m2)

ÇmimisipasUKMnr.3,datë28.12.2016(l/m2)

Vlera(lekë)

Sipërfaqeverande ekonfirmuarngaASHKKamzë–Vorë

Vleratotalepërshpronësim

1.PRONEPRIVATE
2,166.60 338.00 1,448.60 7,574,515.20 1,867.39 1,500.60 366.70 59,964,605 1,198.10 139.80 676.50 22,087,146 198 890,820

1 BLEDA GANI MUÇAJ 3127 2/64+1-1/1 3 56 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 31.70 0.00 31.70 31.70 32,113 1,017,982 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1001rep. Nr. 548 kol.Dt. 25.02.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

2 BAJRAMFIQIRETE
FETAHXHEVIR

GJATAGJATA 3127 2/64+1-1/2 3 57 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 12.00 0.00 12.00 12.00 32,113 385,356 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1612rep. Nr. 957 kol.Dt. 07.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

3 SELAMI MUHARREM SHEHI 3127 2/64+1-2 1 133
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 41.60

nr. Dok.00001148 dt.18.05.2015Bllokohetpasuriane favorteB.K.T.pershumen3,000,000 leke

0.00 41.60 41.60 32,113 1,335,901 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1613rep. Nr. 958 kol.Dt. 07.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

4 BARDHYLLULJETA
IZETMITRO ALIKOALIKO 3127 2/64+1-3 1 134

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 39.50 0.00 39.50 39.50 32,113 1,268,464 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3618dt. 4.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/3 dt.4.07.2022, pronarika nenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.550rep. Nr. 335/1 kol.Dt. 30.06.2022para NoteritManushaqeSelmani (Hysenaj).

0

5 BELEBEGATOR
ALUSHMUHAMET

MUHAMETIMUHAMETI
3127 2/64+1-4 7 153

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 42.80 0.00 42.80 42.80 32,113 1,374,436 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjen

0
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per Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1822rep. Nr. 1101 kol.Dt. 19.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

6
BEGATARBELEENRIKETA

MUHAMETALUSHBASHKIM

MUHAMETAJMUHAMETAJMUHAMETAJ
3127 2/64+1-4/1 3 58 VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 57.00

Ndalohenveprimet mbipasurine
0.00 57.00 57.00 32,113 1,830,441 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1823rep. Nr. 1102 kol.Dt. 19.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

7 OSMAN SULEJMAN MINJA 3127 2/64+1-5 1 135
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 33.00

Ndalohenveprimet mbipasurine.
0.00 33.00 33.00 32,113 1,059,729 0.00

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 7061dt. 08.10.2021,protokolluar neFSHZH me nr.3086 dt.13.10.2021,pronari pranonshkembimin epasurise.Deklarataparaprake edakortesise eshtenenshkruar ngaShpend OsmanMinja, djali ipronarit tepasurise 2/64+1-5.Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022, familjaMinja ka shprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim por nukkane mundesi tefirmosin akt-marreveshjenparaprake paranoterit.

0

8 YMER SELMAN BUDLLA 3127 2/64+1-6 8 22
TR-O-16

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 42.80 0.00 42.80 42.80 32,113 1,374,436 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1629rep. Nr. 973 kol.Dt. 08.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

9 LIRIJEZEQIR
ASLLANDALIP

ALIUALIU 3127 2/64+1-7 1 137
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 39.50

Mekerkesennr. 3137dt.27.02.2013 Not.E. HoxhapasuriaperditesohetShitblerje

0.00 39.50 39.50 32,113 1,268,464 0.00

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 7061dt. 08.10.2021,protokolluar neFSHZH me nr.3086 dt.13.10.2021,pronari pranonshkembimin epasurise.Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022, familjaAliu ka shprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tafirmosin akt-marreveshjenparaprake paranoterit.

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4441/1dt. 29.06.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1866/1 dt.29.06.2022, funksioni ikesaj pasurie eshtebanim.

10 GENTIANHANE
RAMIZMYRTEZA

BALABALABALA
3127 2/64+1-8 Kodi unik:3127001138 VO-C-2

KartelaePasuri
APARTAMENT 42.80 0.00 42.80 42.80 32,113 1,374,436 0.00 Mbeshtetur neinformacionin ederguar nga 0 Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Vore
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RAMIZSHEQEREVALBONA

HAJDARSADIKRAMIZ
BALABALA së sëPaluajtshme

Bashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022, familjaBala ka shprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tefirmosin akt-marreveshjen paranoterit.

me shkresen nr. 4550/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1886/2 dt.5.7.2022, pronaret ekesaj pasurie jane:Gentian Ramiz Bala,Hane Myrteza Bala,Ramiz Hajdar Bala,Sheqere Sadik Bala dheValbona Ramiz Bala, sidhe siperfaqja totale epasurise eshte 42.8 m2.

11 DONIKAHYSEN VIRONJAKUP
KARREÇIKARREÇI

3127 2/64+1-9 1 139
TR-L-10

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 34.20 Shitblerje 0.00 34.20 34.20 32,113 1,098,265 0.00

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022, familjaKarreci kashprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tefirmosin akt-marreveshjenparaprake paranoterit.

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4441/1dt. 29.06.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1866/1 dt.29.06.2022, funksioni ikesaj pasurie eshtebanim.

12 BEGATOR MUHAMET MUHAMETAJ 3127 2/64+1-10 1 140
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 43.40 0.00 43.40 43.40 32,113 1,393,704 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1820rep. Nr. 1099 kol.Dt. 19.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

13
ENRIKLETABELEBEGATOR

BASHKIMALUSHMUHAMET

MUHAMETIMUHAMEAJMUHAMETI
3127 2/234+1-1 8 151

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 57.00 0.00 57.00 57.00 32,113 1,830,441 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1821rep. Nr. 1100 kol.Dt. 19.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

14

VALENTINALULJETAVANGJELEDLIRNEXHMIJE

MITRUSHMITROMITRUSHMITRUSHREMZI

KANEALIKOPOREÇIPOREÇIPOREÇI

3127 2/71+1-1 1 123
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 74.70 0.00 74.70 74.70 32,113 2,398,841 0.00

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronaretKane, Aliko dhePoreci kaneshprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tefirmosin akt-marreveshjen paranoteritnjekohesisht pasijetojne neemigracion nevende tendryshme. Dy ngabashkepronaret qepaten mundesi tevinin ne Shqiperi,Z. Vangjel Porecidhe Zj. NexhmijePoreci, kanedeklaruar paranoterit medeklaraten nr. rep.2228 nr. kol. 1389qe dakortesojneqe pasuria e tyrete shpronesohetme shkembim,nderkoheshprehen qe edheb/p e tjere biendakort.

0

15 ERION FATOS LUMI 3127 2/71+1-2 1 124
VO-C-2

KartelaePasuri
APARTAMENT 56.90 0.00 56.90 56.90 32,113 1,827,230 0.00 Mbeshtetur neinformacioninederguar nga 0 Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Vore
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së sëPaluajtshme
Bashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.299rep. Nr. 168/1 kol.Dt. 21.04.2022para NoteresManushaqeSelmani (Hysenaj).

me shkresen nr. 1361/1dt. 16.03.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 666/1 dt.16.03.2022, kjo pasurieshte rregjistruar me21.02.2022 dhe pronari icertifikuar i kesajpasurie eshte ErionFatos Lumi.

16 LETELIM
MARASHSIMON

RAMARAMA 3127 2/71+1-3 1 125
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 56.90 0.00 56.90 56.90 32,113 1,827,230 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.310rep. Nr. 174/1 kol.Dt. 22.04.2022para NoteresManushaqeSelmani (Hysenaj).

0

17 SOKOL SIMON RAMAJ 3127 2/71+1-4 1 126
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 74.70 0.00 74.70 74.70 32,113 2,398,841 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.297rep. Nr. 166/1 kol.Dt. 21.04.2022para NoteresManushaqeSelmani (Hysenaj).

0

18 SHABAN MUHARREM GORDI 3127 2/71+1-8 1 130
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 52.00 0.00 52.00 52.00 32,113 1,669,876 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1651rep. Nr. 988 kol.Dt. 11.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

19
REXHEPHAXHIREAJSHE

SEFERDALIPKASEM
HOXHAHOXHAHOXHA

3127 2/71+1-11 Kodi unik:31270082041 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 31.50

Rregjistruar: nr.3643 dt.13.05.2022Pershkrimi: Padateleshimicertifikatepronesie pasiqytetarinuk kaaplikuar.Korrigjuar numriipasurise meshkresenkonfirmuesengaBashkiaVore nr.1831/1dt.21.04.2022.

0.00 31.50 31.50 32,113 1,011,560 0.00

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022, familjaHoxha ka shprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tefirmosin akt-marreveshjen paranoterit.

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 2170/3dt. 13.05.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 668/4 dt.17.05.2022, pasuriaeshte rregjistruar medate 13.05.2022.

20 FATOS FADIL LUMI 3127 2/71+2-5 1 127
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 52.00

Nr. Dok.00000984 dt.18.05.2015Bllokohet
0.00 52.00 52.00 32,113 1,669,876 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar nga
0
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pasuriane favorteBankaKombetareTregtare pershumen2,000,000 leke

FSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1751rep. Nr. 1055 kol.Dt. 15.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

21
SHQIPEXHENIGRACIELAUNEIS

SHABANBUJARBUJARBUJAR

SHEHISHEHISHEHISHEHI
3127 2/71+2-6 1 128

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 44.20 0.00 44.20 44.20 32,113 1,419,395 0.00

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022, familjaShehi ka shprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tefirmosin akt-marreveshjen paranoterit pasi djali,Uneis Shehi,pasjetues i cili kadisponuarpasurine sitrashegimtar,eshte minoren dheceshtja eshte negjykim nga Gjykatae Rrethit GjyqesorTirane perleshimin eautorizimit peradministrimin epasurive qe aidisponon.(Vertetim leshuarnga Gjykatabashkelidhurshkreses)

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresn nr. 2025/1dt.5.4.2022, protokolluarne FSHZH me nr. 667/4dt. 05.04.2022, ne bazete references nr. 3578per rrregjistrimin edeshmise setrashegimise nr.6769/3523 dt.27.11.2021,, pronare tekesaj pasurie jane:Shqipe Shaban Shehi,Xheni Bujar Shehi,Graciela Bujar Shehi,Uneis Bujar Shehi.

22 LULZIM XHEMALI ISMAILI 3127 2/71+2-7 1 129
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
NJESI 35.30 0.00 0.00 0 35.30 35.30 32,113.00 971,911

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.332rep. Nr. 96 kol. Dt.17.02.2022 paraNoteres Fabiola N.Ismaili.

0

23 HAXHIREREXHEP
DALISEFER HOXHAHOXHA 3127 2/71+2-9 1 131

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

APARTAMENT 44.20 0.00 44.20 44.20 32,113 1,419,395

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1628rep. Nr. 972 kol.Dt. 08.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

24 DYLBIMRESMIJE FIQIRIHYSEN BIBABIBA 3127 2/118+1-4 3 212
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 33.00

Siperfaqja eapartamentit eshtevendosursipasref.055112893Kapaguardhetruallinper sip.59 m2

59.00 59.00 4,242.00 250,278.00 0 250,278

Mbeshtetur neinformacionin e dhenenga ASHK Kamez-Vorene shkresen menr.6539/1 dt.13.10.2021, protokolluarne FSHZH me nr.2735/5 dt. 13.10.2021,pronari i apartamentiteshte pronar edhe itruallit te cilin e ka bleresipas pershkrimit tevecante tek seksioni iidentifikimit te pasurisene KPP-ne e kesajpasurie.Mbeshtetur neinformacionin e dhenenga Bashkia Vore meshkresen nr. 47 dt.06.01.2022, protokolluarne FSHZH me nr. 70 dt.07.01.2022, pasuria menr. 2/118+1-4 rezultonme shkalle demi DS5.

25
ADRIANALFONCARDJANAELVIRFADIL

RAMAZANRAMAZANBIANCHI

MALOKUGJOKAMUHARREMDELIAL
3127 2/192 3 20 VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
TRUALL 34.00 Truall:34 m2

Trotuarpjesatjeterpas.2/193,2/194,

nr. Dok.00001519 dt.18.05.2015Ndaloh
34.00 22.00 12.00 4,242.00 144,228 0

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,
0
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FAJHAXHIREINDRITJAKUPLILJANALUANLUMTURIELUTFIMUHARREMRIZASABRITEUFIK

RAMAZANMYSLIMMYSLIM
RAMAZANMYSLIMQAZIMQAZIMMUHARREMQAZIM
QAZIMMYSLIMMUHARREM

LISIGJOKAGJOKAMALOKUMALOKUGJOKABEQIRIMALOKUSHAHINMALOKUSULAGJOKAGJOKASULA

2/195,2/196315
enveprimet mbipasurine.Nr. Dok.00000005 dt.21.12.2015Sekuestrokonservative.

protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariMaloku te ciletdisponojnepasurite e cituarane llojin truall,kane shprehurparimishtdakortesine pershpronesimin dukee konvertuar meobjekt 'apartamentbanimi', tellogaritur sipaslegjislacionit nefuqi, por nuk kanemundesi tefirmosin akt-marreveshjen tegjithe sebashkupara noterit perarsye emigracioni.Ne keto kushtenepermjetperfaqesimit meprokure Z. IndritMaloku si dhe b/pHaxhire Maloku,Adrian Maloku dheElvis Deliallisi janeshprehur nemenyre tenjeanshme perdakortesine eshpronesimit dukee konvertuarsiperfaqen truallme ndertese medestinacion banim.

26

ADRIANARDJANAELVIRFADILFAJHAXHIREINDRITJAKUPLILJANALUANLUMTURIELUTFIMUHARREMRIZASABRITEUFIK

RAMAZANMUHARREMMUHARREMMYSLIMMYSLIM
RAMAZANMYSLIMQAZIMQAZIMMUHARREM
QAZIMMYSLIMMUHARREM

MALOKUBIANCHIDELIALLISIGJOKAGJOKAMALOKUMALOKUGJOKABEQIRIMALOKUSHAHINMALOKUSULAGJOKAGJOKASULA 3127 2/193 3 41 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 282.00 282.00

Rruge,Pjesatjeter nepas.2/192,2/194,2/195,2/196

nr. Dok.00001519 dt.18.05.02015Ndalohenveprimet mbipasurine.

282.00 98.00 184.00 4,242 1,196,244 0

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariMaloku te ciletdisponojnepasurite e cituarane llojin truall,kane shprehurparimishtdakortesine pershpronesimin dukee konvertuar meobjekt 'apartamentbanimi', tellogaritur sipaslegjislacionit nefuqi, por nuk kanemundesi tefirmosin akt-marreveshjen tegjithe sebashkupara noterit perarsye emigracioni.Ne keto kushtenepermjetperfaqesimit meprokure Z. IndritMaloku si dhe b/pHaxhire Maloku,Adrian Maloku dheElvis Deliallisi janeshprehur nemenyre tenjeanshme perdakortesine eshpronesimit dukee konvertuarsiperfaqen truallme ndertese medestinacion banim.

0

27

ADRIANALFONCARDJANAELVIRFADILFAJHAXHIREINDRITJAKUPLILJANALUANLUMTURIELUTFIMUHARREMRIZASABRITEUFIK

RAMAZANRAMAZANMUHARREMRAMAZANMYSLIMMYSLIMRAMAZANRAMAZANMYSLIMQAZIMQAZIMMUHARREMQAZIM
QAZIMMYSLIMMUHARREM

MALOKUGJOKABIANCHIDELIALLISIGJOKAGJOKAMALOKUMALOKUGJOKABEQIRIMALOKUSHAHINMALOKUSULAGJOKAGJOKASULA

3127 2/194 3 65 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 39.00 39.00

Trotuarpjesatjeterpas.2/192,2/193,2/195,2/196607

Nr. Dok.00001519 dt.18.05.2015Ndalohenveprimet mbipasurine.

39.00 14.00 25.00 4,242 165,438 0

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariMaloku te ciletdisponojnepasurite e cituarane llojin truall,kane shprehurparimishtdakortesine pershpronesimin dukee konvertuar meobjekt 'apartamentbanimi', tellogaritur sipaslegjislacionit nefuqi, por nuk kanemundesi tefirmosin akt-marreveshjen tegjithe sebashkupara noterit perarsye emigracioni.Ne keto kushtenepermjetperfaqesimit meprokure Z. Indrit

0
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Maloku si dhe b/pHaxhire Maloku,Adrian Maloku dheElvis Deliallisi janeshprehur nemenyre tenjeanshme perdakortesine eshpronesimit dukee konvertuarsiperfaqen truallme ndertese medestinacion banim.

28

ADRIANALFONCARDJANAELVIRFADILFAJHAXHIREINDRITJAKUPLILJANALUANLUMTURIELUTFIMUHARREMRIZASABRITEUFIK

RAMAZANRAMAZANMUHARREMRAMAZANMYSLIMMYSLIMRAMAZANRAMAZANMYSLIMQAZIMQAZIMMUHARREMQAZIM
QAZIMMYSLIMMUHARREM

MALOKUGJOKABIANCHIDELIALLISIGJOKAGJOKAMALOKUMALOKUGJOKABEQIRIMALOKUSHAHINMALOKUSULAGJOKAGJOKASULA 3127 2/195 3 66 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 17.00 17.00

Pjesatjeter nepas.2/192,2/193,2/194,2/196608

nr. Dok.00001519 dt.18.05.2015Ndalohenveprimet mbipasurine.

17.00 5.00 13.00 4,242 72,114 0

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariMaloku te ciletdisponojnepasurite e cituarane llojin truall,kane shprehurparimishtdakortesine pershpronesimin dukee konvertuar meobjekt 'apartamentbanimi', tellogaritur sipaslegjislacionit nefuqi, por nuk kanemundesi tefirmosin akt-marreveshjen tegjithe sebashkupara noterit perarsye emigracioni.Ne keto kushtenepermjetperfaqesimit meprokure Z. IndritMaloku si dhe b/pHaxhire Maloku,Adrian Maloku dheElvis Deliallisi janeshprehur nemenyre tenjeanshme perdakortesine eshpronesimit dukee konvertuarsiperfaqen truallme ndertese medestinacion banim.

0

29

ADRIANALFONCARDJANAELVIRFADILFAJHAXHIREINDRITJAKUPLILJANALUANLUMTURIELUTFIMUHARREMRIZASABRITEUFIK

RAMAZANRAMAZANMUHARREMRAMAZANMYSLIMMYSLIM
RAMAZANMYSLIMQAZIMQAZIMMUHARREMQAZIM
QAZIMMYSLIMMUHARREM

MALOKUGJOKABIANCHIDELIALLISIGJOKAGJOKAMALOKUMALOKUGJOKABEQIRIMALOKUSHAHINMALOKUSULAGJOKAGJOKASULA 3127 2/196 3 69 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 134.00 134.00

Rruge,Pjesatjeter nepas.2/192,2/193,2/194,2/195

nr. Dok.00001519 dt.18.05.2015Ndalohenveprimet mbipasurine.

134.00 134.00 4,242 568,428 0

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariMaloku te ciletdisponojnepasurite e cituarane llojin truall,kane shprehurparimishtdakortesine pershpronesimin dukee konvertuar meobjekt 'apartamentbanimi', tellogaritur sipaslegjislacionit nefuqi, por nuk kanemundesi tefirmosin akt-marreveshjen tegjithe sebashkupara noterit perarsye emigracioni.Ne keto kushtenepermjetperfaqesimit meprokure Z. IndritMaloku si dhe b/pHaxhire Maloku,Adrian Maloku dheElvis Deliallisi janeshprehur nemenyre tenjeanshme perdakortesine eshpronesimit dukee konvertuarsiperfaqen truallme ndertese medestinacion banim.

0

30 TEUTAFATBARDH
LUTOSHEFIT KAJOKAJO 3127 2/260-ND 8 186

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

NDERTESE 29.79

Kjondertese biembipasurine menr.2/260neVol.6fq.114

Rregjistrimi ipasurise eshtekryer nekundershtim menenin193 teKoditCivil.

0.00 0 29.79 29.70 32,113 953,756

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e te

0
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Drejtes sePronesise nr. 864rep. Nr. 470 kol.Dt. 17.02.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

31 BESNIK XHEMAL ISMAILI 3127 2/303 3 180
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
GODINE 183.00

Truall:175m2Ndertese:175m2

Ka dif.Dok -Fakt = 8m2

Ndalohenveprimet mbipasurine perparregullsi.

183.00 40.00 135.00 4,242 742,350 0 183.00 183.00 32,113.00 1,397,632

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 674rep. Nr. 214 kol.Dt. 26.04.2022para NoteresFabiola N. Ismaili.

0

Nga komunikimi meASHK Kamez-Vore,kemi kete informacion tederguar me:1. Shkresen nr. 7173/1dt. 3.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3266/2 dt.03.11.2021, funksioni inderteses eshte 'njesisherbimi'';2. Shkresen nr. 954/1dt. 16.03.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 455/2 dt.16.03.2022, pronesia ekesaj pasurie eshtefituar me ane tekontrates se shitjes kuspecifikohet siperfaqjaprej 183 m2 dhefunksioni i nderteses'pasticeri', kontrate ecila eshte rregjistruarme 28.03.2014 pa dateleshimi certifikate;3. Shkresen nr. 2027/1dt. 05.04.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 455/4 dt.05.04.2022, siperfaqja epasurise eshte 183 m2.

32

ADRIANALFONCARDJANAELVIRFADILFAJHAXHIREINDRITJAKUPLILJANALUANLUMTURIELUTFIRIZASABRITEUFIK

RAMAZANRAMAZANMUHARREMRAMAZAN
MYSLIM
RAMAZANMYSLIMQAZIMQAZIMMUHARREMQAZIMHALITMYSLIMMUHARREM

MALOKUGJOKABIANCHIDELIALLISIGJOKAGJOKAMALOKUMALOKUGJOKABEQIRIMALOKUSHAHINGJOKAGJOKAGJOKASULA

3127 2/335 3 18 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 629.00 629.00

U kryeRVPpervleren2,668,218leke.

nr. Dok.00001504 dt.18.05.2015 Mbiketepasurika 7ndertime paleje.Nr. Dok.00001519 dt.18.05.2015Ndalohenveprimet mbipasurine.Nr. Dok.00001924 dt.22.12.2015SekuestrokonservativengaSherbimiPermbarimorStarsh.p.k.

629.00 451.00 4,242 1,913,142 0

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariMaloku te ciletdisponojnepasurite e cituarane llojin truall,kane shprehurparimishtdakortesine pershpronesimin dukee konvertuar meobjekt 'apartamentbanimi', tellogaritur sipaslegjislacionit nefuqi, por nuk kanemundesi tefirmosin akt-marreveshjen tegjithe sebashkupara noterit perarsye emigracioni.Ne keto kushtenepermjetperfaqesimit meprokure Z. IndritMaloku si dhe b/pHaxhire Maloku,Adrian Maloku dheElvis Deliallisi janeshprehur nemenyre tenjeanshme perdakortesine eshpronesimit dukee konvertuarsiperfaqen truallme ndertese medestinacion banim.

0

33 MANUSH HASAN DULE 3127 2/345 3 199
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
TRUALL 117.50

Truall:117m2Ndertese:41.2m2

Ndertesa2 kate.Objektmefunksion:Lokalbilardoje,bazuarne lejenendertimit122 dt.6.2.1992Ref.000675

Mbiketepasurika trendertime paleje.

117.50 117.50 4,242 498,435 41.20 41.20 32,113 1,323,056 41.20 41.20 32,113.00 298,925

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.2842rep. Nr. 1839 kol.Dt. 20.06.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0 Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7173/1dt. 3.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3266/2 dt.3.11.2021, funksioni ikatit perdhe eshte 'lokalprivat' dhe funksioni ikatit te pare eshte'banimi'.

34 ANDREA ARIF GRAÇI 3127 2/346 Kodi unik:3127003198 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 117.50

nr.Rregjistrimi00001268 dt.18.05.2015Mbiketepasurika njendertimpa leje.

Rregjistruar nr.888 dt.18.05.2015Pershkrimi:Godine2katesheme sip.Katipare 91m2 neperputhje melejen e

117.50 117.50 4,242 498,435 103.00 103.00 32,113 3,307,639 91.00 91.00 32,113.00 1,477,774

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3548dt. 29.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/2 dt.29.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 2897

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7173/1dt. 3.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3266/2 dt.3.11.2021, funksioni ikatit perdhe eshte 'lokalprivat' dhe funksioni ikatit te pare eshte'banimi'.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 2721/1dt. 13.05.2022,
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ndertimit nr. 122dt.18.10.1991Lokaltregtar(sallelojrash)Sip.Katidyte103 m2banim.

rep. Nr. 1879 kol.Dt. 22.06.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.
protokolluar ne FSHZHme nr. 1080/2 dt.17.05.2022, siperfaqja ekatit perdhe eshte 91m2 me funksion soc-ekonomik dhe siperfaqjae katit te pare eshte 103m2 me funksion banimi.

35 KUJTIM MANUSH DULO 3127 2/347-ND 8 71 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

NDERTESE 41.40

Leje Leg.702012204, dt.11.2018Godinesocial-ekonomike 1 kat.

Ndertesa menr.Pas.2/347-NDpozicionohetmbipasurine nr.2/347Vol.6fq.182

Kufizohenveprimet deri neshlyerjen edetyrimit praneAluizni-t.

0.00 0 0.00 0 41.40 41.40 32,113.00 1,139,861

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1614rep. Nr. 959 kol.Dt. 07.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

36 ABEDIN ESAT GURI 3127 2/349-ND 8 94 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

NDERTESE 100.80

L. Leg.Nr.70202905 dt.27.04.2016Godinebanimi 1katSip. Katitperdhe100.8 m2

Kjondertesepozicionohetmbipasurine nr.2/349Vol.6fq.183

Vendosethipoteka ligjorederi neshlyerjen edetyrimit pertruallin.

0.00 0 100.80 100.80 32,113 3,236,990 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 405rep. Nr. 239/1 kol.Dt. 19.05.2022para NoteresManushaqeSelmani (Hysenaj).

0

37 FERIT SMAIL HASMUJAJ 3127
2/368+1-1/1 4 88 VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 34.00 0.00 0 34.00 34.00 32,113 1,091,842

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr.1650rep. Nr. 987 kol.Dt. 11.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

38 SHERIFEAIDA
HYSENRUZHDI

METAMETA 3127
2/368+1-1/2 4 89 VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
APARTAMENT 58.00 0.00 0 58.00 58.00 32,113 1,862,554

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 1681rep. Nr. 1012 kol.Dt. 12.04.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

39 ALBERT ZAÇE SALIAJ 3127 2/368+1-2 3 243
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
TRUALL 42.60 42.60 42.60 4,242 180,709 0.00 0.00 0 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 626rep. Nr. 186 kol.Dt. 15.04.2022para NoteresFabiola N. Ismaili.

0

40 ALBERTANTONETA
ZAÇEFEJZI SALIAJSALIAJ 3127 2/368+1-3 3 244

VO-C-2
KartelaePasurisë së

APARTAMENT 66.00
SipasDeklaratesNoteriale

nr.Dok.00001954 dt.
66.00 66.00 4,242 279,972 0.00 0.00 0 0.00

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore me
0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 2026/1



12

Paluajtshme me nr.3571 rep.dhe nr.1365 kol.Dt.08.06.2017deklaronse objektieshteprishur.Meurdhernr. 1180dt.26.05.2017 terregjistruesit,korrigjuarsiperfaqja etruallit(ref.1949)

25.07.2017Mbiketepasurieshteregjistruarndertesa menr.2/398/NDVol.7fq. 190.

shkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 626rep. Nr. 186 kol.Dt. 15.04.2022para NoteresFabiola N. Ismaili.

dt. 5.4.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 416/2 dt.5.4.2022, pronaret ekesaj pasurie jane:Albert Zace Saliaj,Antoneta Fejzi Saliaj.

41 ANTONETAALBERT
FEJZIZAÇE SALIAJSALIAJ 3127 2/398/ND 7 190

TR-O-16

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
NDERTESE 124.70

L. Leg.Nr.702065506 dt.21.01.2017Godinesherbimi1 kat + 1katnentokeSip.Bodrumitsoc-eko= 113.2m2Sip. Katitperdhesoc-eko= 124.7m2

Kjondertese biembipausrine2/368+1-2Vol.2fq.243si, mbipasurine menr.2/368+1-3Vol.3fq.244,pas. nr.2/354Vol.6fq.188mepronesiShtet,pas. nr.2/369Vol.6fq.202.

Mbipasurinevendosethipoteke ligjore
0.00 0 237.90 237.90 32,113.00 6,222,569

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 626rep. Nr. 186 kol.Dt. 15.04.2022para NoteresFabiola N. Ismaili.

0

42 GAZMIR BILAL DOMI 3127 2/419 8 17 VO-B-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 111.00

L. Leg.Nr.702011612 dt.26.09.2018Godine ekombinuar 4 katSip. Kt.Perdhe =104.5 m2Sip.Verande= 6 m2Sip. Kt.Pare =154.7 m2Sip. Kt.Dyte =154.7 m2Sip. Kt.Trete =90.9 m2Sip.Verande= 60.7m2

111.00 100.00 4,242 424,200 400.30 400.30 32,113 12,854,834 104.50 104.50 32,113.00 2,877,186 66.70

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 936rep. Nr. 520 kol.Dt. 22.02.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

43 SHAZIE QAZIM HOXHAJ 3127 3/67/ND 8 83 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

NDERTESE 95.90

L. Leg.Nr.70206665 dt.31.01.2-17Godinebanimi 1katSip. Katiperdhe =95.9 m2sip.Verande= 8.2 m2

Kjondertesepozicionohetmbitruallinme nr.3/67V.7fq.14Z.K.3127

Vendosetkufizimligjorderi neshlyerjen edetyrimevepraneALUIZNIt

0.00 0 95.90 95.90 32,113 3,079,637 8.20

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr.3289dt. 20.06.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767 dt.20.06.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 382rep. Nr. 225/1 kol.Dt. 16.05.2022para NoteresManushaqeSelmani (Hysenaj).

0

44 ARBEN SADIK PICARI 3127 3/70 7 17 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 253.00

Godinebanimi 2katKatiperdheme sip.86.2 m2Kati ipare mesip. 110m2

253.00 69.00 4,242 292,698 0 292,698

45 ILIRIAN MUSA DUNGA 3127 2/51-N4 4 101
TR;S-9

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
NJESI 20.50 20.50 20.50 4,242 86,961 20.50 20.50 32,113.00 156,565

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3941dt. 19.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/5 dt.

86,961

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesin
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19.07.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 3233rep. Nr. 2111 kol.Dt. 13.07.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

e shpronesimit tepasurise me nr. 2/51-N4.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4551/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1537/3 dt.6.7.2022, pronari kablere edhe siperfaqenprej 20.5 m2 truall.

46 ENGJELLUSHEILIR
FERITAHMET LEKALEKA 3127 2/51-N5 4 100

VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

NJESI 20.50 20.50 20.50 4,242 86,961 20.50 20.50 32,113.00 156,565

Mbeshtetur neinformacionin ederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3942dt. 19.07.2022,protokolluar neFSHZH me nr.1767/4 dt.19.07.2022,bashkepronariLeka ka shprehurdakortesine pershpronesimin meshkembim, por nukkane mundesi tafirmosin akt-marreveshjenparaprake paranoterit pasibashkepronarja,bashkeshorte e z.Ilir Leka kanderruar jete dheeshte ne procescelje trashegimie.Ne keto kushte, Z.Leka ka shprehurdakortesine medeklaratenpersonale tip derine nenshkrimin eakt-marreveshjes.

86,961

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesine shpronesimit tepasurise me nr. 2/51-N5.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4551/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1537/3 dt.6.7.2022, pronari kaprivatizuar truallin prej20.5 m2.

47 BESNIK MUSA DUNGA 3127 2/51-N6 4 102
VO-C-2

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
NJESI 41.00 41.00 41.00 4,242 173,922 41.00 41.00 32,113.00 313,131

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3941dt. 19.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/5 dt.19.07.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 1071rep. Nr. 427/3 kol.Dt. 15.07.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

173,922

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesine shpronesimit tepasurise me nr. 2/51-N6.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4551/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1537/3 dt.6.7.2022, pronari kablere truallin mesiperfaqe 41 m2.

48 LUMTURI BESIM SHEHU 3127 2/51-N9 4 95 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

NJESI 35.25 35.25 32,113.00 269,216

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3941dt. 19.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/5 dt.19.07.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 3234rep. Nr. 2112 kol.Dt. 13.07.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesine shpronesimit tepasurise me nr. 2/51-N9.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4458/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1895/1 dt.5.7.2022, siperfaqja ekesaj pasurie e llojit'njesi' eshte 35.25 m2.

49 DERVISH SHERIF MEMA 3127 2/51-N12 9 7 TR-O-16

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
NJESI 56.00 56.00 32,113.00 427,691

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3941dt. 19.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/5 dt.19.07.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 3320rep. Nr. 2174 kol.Dt. 19.07.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesine shpronesimit tepasurise me nr. 2/51-N12.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4458/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1895/1 dt.5.7.2022, siperfaqja ekesaj pasurie e llojit'njesi' eshte 56 m2.

50
ALBANEDMONDFATMIRA

XHAVITXHAVITFAIK
MEMAMEMAMEMA

3127 2/300 4 92 VO-C-2
KartelaePasurisë sëPaluajtshme

TRUALL 210.85

Sip. Katitperdhe:140 m2 +40.85 m2(sip.shtesesekzistuese)Sip. Katit1-re: 62m2(taraca e

Nr. Dok.00001097 dt.28.03.2014 Nefavor teBankaKombetareTregtare pershumen

242.85 32,113.00 5,064,799 122.70

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3941dt. 19.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/5 dt.19.07.2022,pronari kanenshkruar me

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesine shpronesimit tepasurise me nr. 2/300.Mbeshtetur ne
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shfrytezueshme122.7m2)
6,000,000Leke.Nr. Dok.00001161 dt.28.03.2014 Nefavor teProCredit Bankpershumen10,000Euro.Nr. Dok.00001186 dt.28.03.2014 Nefavor teBankesKombetareTregtare perkredineqe do t'ilevrohetRitaSules.

Bashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 3304rep. Nr. 2162 kol.Dt. 18.07.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

informacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4458/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1895/1 dt.5.7.2022, kjo pasurieshte e llojit 'truall' mesip. truall 210.85 m2dhe siperfaqe totalendertese 242.85 m2 mefunksion social-ekonomik dhe tarace teshfrytezueshme prej122.7 m2.

51 DERVISH SHERIF MEMA 3127 2/301-ND 8 86
TR-O-16

KartelaePasurisë sëPaluajtshme
NDERTESE 47.70

Lejelegaliziminr.702012528 dt.19.12.2018Godinesherbimi1 katSip. Katitperdhe:47.7 m2

Nr.Dok.00002217 dt.14.08.2019 Kjondertesepozicionohetmbipas.me nr.2/301Z.K.3127

Nr. Dok.00002217 dt.14.08.2019Vendosethipoteke ligjorederi nerregullimin emarrdhenievemetruallin.

47.70 32,113.00 1,313,319

Mbeshtetur neinformacioninederguar ngaBashkia Vore meshkresen nr. 3941dt. 19.07.2022,protokolluar ngaFSHZH me nr.1767/5 dt.19.07.2022,pronari kanenshkruar meBashkine VoreAkt-Marreveshjenper Kalimin e teDrejtes sePronesise nr. 3322rep. Nr. 2176 kol.Dt. 19.07.2022para NoteritShaban Xh. Gjoka.

0

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga KPSHSH meshkresen nr. 30/34 dt.6.7.2022, protokolluarne FSHZH me nr.1207/2 dt. 6.7.2022,KPSHSH ka vendosurperfshirjen ne procesine shpronesimit tepasurise me nr. 2/301-ND.Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 4458/1dt. 5.7.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1895/1 dt.5.7.2022, kjo pasuri ellojit 'ndertese' eshte'godine sherbimi' 1 katme siperfaqe te katitperdhe 47.7 m2.2.OBJEKTENEPROCESLEGALIZIMI

0

1 ILIR RAMIZ LEKA 41.60
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7315/2dt. 8.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3265/1 dt.09.11.2021, mevendimin nr. 1725 dt.29.05.2020 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

2 GAZMIR HAZIZ POKA 98.20
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7315/2dt. 8.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3265/1 dt.09.11.2021, mevendimin nr. 1730 dt.29.05.2020 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

3 BESNIK MUSA DUNGA 44.40
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7315/2dt. 8.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3265/1 dt.09.11.2021, mevendimin nr. 1724 dt.29.05.2020 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

4 ILIRJAN MUSA DUNGA 41.60
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7315/2dt. 8.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3265/1 dt.09.11.2021, mevendimin nr. 1723 dt.29.05.2020 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

5 BARDHYL SADIK THANA 17.50
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7315/2dt. 8.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3265/1 dt.09.11.2021, mevendimin nr. 7439 dt.
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8.11.2021 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

6 ISUFDRITA
HAMITSHAQIR

DAJADAJA 57.60
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 7315/2dt. 8.11.2021,protokolluar ne FSHZHme nr. 3265/1 dt.09.11.2021, mevendimin nr. 7438 dt.8.11.2021 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

7 ANDREA ARIF GRACI 34.40
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 1936/1dt. 31.03.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 689/2 dt.31.03.2022, mevendimin nr. 1936 dt.30.03.2022 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

8 QERIM FADIL KARAMUÇA 59.70
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 1938/1dt. 31.03.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 55/3 dt.31.03.2022, mevendimin nr. 1938 dt.30.03.2022 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

9 MENELAOS ABEDIN GURI 23.40
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 2720/1dt. 05.05.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1206/2 dt.06.05.2022, mevendimin nr. 2830 dt.4.5.2022 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

10 MANUSH HASAN DULE 90.40
Trajtohet sipasVKM nr.8 dt.6.1.2020, endryshuar.

Mbeshtetur neinformacionin e derguarnga ASHK Kamez-Voreme shkresen nr. 3167/2dt. 16.05.2022,protokolluar ne FSHZHme nr. 1042/5 dt.17.05.2022, mevendimin nr. 3167 dt.13.05.2022 te ASHKKamez-Vore, objektieshte perjashtuar ngalegalizimi.

1. Çmimi sipas Vendimit nr.89, date03.02.2016 - Per miratimin e hartes sevleres se tokes ne Republiken eShqiperise Çmimi(lek/m2)

1.
Truall 4,242

2. Çmimi sipas UKM nr.3, date28.12.2019 per Miratimin e kostosmesatare te ndertimit te Banesavenga Enti Kombetar i Banesave, pervitin 2016

Çmimi(lek/m2)
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1.
NjesiBanimi/Apartament 32,113

2. Njesisherbimi* 32,113

Per Njesite e Sherbimit, eshte zbritur amortizimi iobjektit ne mbeshtetje te ligjit nr. 8438, date28.12.1998 ( i perditesuar), Neni 22, pika 3.


